
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/154
Datum: 2. 12. 2020

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic Covid-19 (Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) minister za zdravje izdaja

SKLEP 

I.

Za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, pri katerih 
obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, se določa naslednje javno socialne varstvene zavode  
in javno vzgojno-izobraževalne zavode ter koncesionarje, ki so v mreži javne službe na 
področju socialnega varstva oziroma vzgoje in izobraževanja in izvajajo zdravstveno dejavnost:

1. Dom upokojencev Izola,
2. Varstveno delovni center Tolmin,
3. Varstveno delovni center Tončke Hočevar, Ljubljana,
4. Dom upokojencev Vrhnika, 
5. CIRIUS Vipava,
6. Dom upokojencev Postojna,
7. Dom starejših občanov Ljubljana Vič-Rudnik,
8. Dom upokojencev Franc Salamon, Trbovlje,
9. Dom starejših občanov Ilirska Bistrica,
10. Dom starejših Lendava,
11. Zavod Sv. Martina, Srednja vas v Bohinju,
12. Zavod Sv. Rafaela Vransko,
13. Center za usposabljanje, delo in varstvo Matevža Langusa Radovljica,
14. Obalni dom upokojencev Koper,
15. MD Sožitje Maribor – Društvo za pomoč osebam z motnjami v duševnem razvoju,
16. Dom Hmelina d.o.o., Radlje ob Dravi,
17. Dom Lipa d.o.o., Ljubljana,
18. Dom starejših občanov Metlika,
19. Dom ob Savinji, Celje,
20. Dom starejših občanov Ljubljana Moste-Polje,
21. Dom pod gorco d.o.o., Maribor,
22. Center za usposabljanje delo in varstvo Dobrna,
23. Dom starejših Šiška, 
24. Deos d.o.o., Notranje Gorice,
25. Dom upokojencev Kranj,
26. Dom starejših Logatec,
27. Lambrechtov dom, Slovenske Konjice,
28. Prizma Ponikve, Videm Dobrepolje, 
29. Zavod sv. Terezije, Videm Dobrepolje,
30. Dom Petra Uzarja Tržič,
31. Dom upokojencev Idrija,
32. Varstveno delovni center Novo mesto,
33. Dom Taber, Cerklje na Gorenjskem,
34. Dom starejših občanov Črnomelj,



35. Dom starejših občanov Kamnik,
36. Comett domovi d.o.o., Ljubljana, 
37. Dom upokojencev Ptuj z enoto Koper,
38. Varstveno delovni center Krško-Leskovec,
39. Center slepih, slabovidnih in starejših Škofja Loka,
40. Dom upokojencev dr. Franceta Berglja, Jesenice,
41. SeneCura, dom starejših občanov Radenci d.o.o.,
42. Dom starejših občanov Grosuplje,
43. Talita kum zavod Postojna,
44. Dom upokojencev Polzela,
45. Dom dr. Janka Benedika, Radovljica,
46. SeneCura, dom starejših občanov Maribor d.o.o., 
47. Dom upokojencev Domžale,
48. Dom starejših občanov Tezno,
49. Zavod dom Marije in Marte Logatec,
50. Dom Sv. Jožef, Celje,
51. Socialno varstveni zavod Vitadom, Ljubljana,
52. Zavod Karitas za oskrbo, nego in socialo, Slovenske Konjice,
53. Zavod Pristan, Vipava,
54. Dom upokojencev in oskrbovancev Impoljca,
55. Dom starejših občanov Novo mesto,
56. Dom Nine Pokorn – Grmovje, Žalec,
57. Center za varstvo in delo Golovec, Celje,
58. Dom starejših Idila d.o.o., Jarenina,
59. Trubarjev dom upokojencev, Loka pri Zidanem mostu,
60. Društvo sožitje Ptuj,
61. Koroški dom starostnikov, Dravograd,
62. Dom starejših občanov Ljutomer,
63. Center za starejše občane Lucija,
64. Socialno varstveni zavod Hastovec, Lenart v Slovenskih goricah,
65. Zavod župnija Trnovo – Karitas, Dom Janeza Krstnika, Ljubljana.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

                                         Tomaž GANTAR
                        MINISTER

Priloga: 
- Strokovna priporočila

Vročiti:
 imenovanim – po e-pošti


	77CDEE7BF992174AC1258639002AE584_0.in.doc

		2020-12-09T09:12:08+0100
	Tomaž Gantar




